

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1746

项目名称：杜阮镇松园大道和芝山大道改造工程

日期：2025年05月15日

序号	评审内容	中交第四航务工程局有限公司	中交路桥华南工程有限公司	中铁十六局集团有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽巢湖路桥建设集团有限公司	宜春通达路桥建设有限公司	广东晶通公路工程建设集团有限公司
1	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证（如企业所在地已取消企业银行账户许可而无法提供开户许可证的，则需附上开户银行出具的“基本存款账户信息”或“人民币账户管理系统查询的基本账户信息截图”）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人的财务状况符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标人的类似项目业绩符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人的信誉符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(6) 投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认；	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	(7) 投标人的其他要求符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名：

评标委员会签名：

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号: JG2025-1746

项目名称: 杜阮镇松园大道和芝山大道改造工程

日期: 2025年05月15日

序号	评审内容	中交第四航务工程局有限公司	中交路桥华南工程有限公司	中铁十六局集团有限公司	天津路桥建设工程有限公司	安徽巢湖路桥建设集团有限公司	宜春通达路桥建设有限公司	广东晶通公路工程建设集团有限公司
8	(8) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	(9) 投标人符合第二章“投标人须知”第1.4.5项规定。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		投标人项目经理、项目总工,未按规定在投标文件中签字确认。					

评委会姓名:

评标委员会签名:

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号：JG2025-1746

项目名称：杜阮镇松园大道和芝山大道改造工程

日期：2025年05月15日

序号	评审内容	广东省基础工程集团有限公司	弘岳路桥工程集团有限公司	江西省四通路桥建设集团有限公司	江门市路桥集团有限公司	立乔建设集团有限公司	青岛交建集团有限公司
1	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证（如企业所在地已取消企业银行账户许可而无法提供开户许可证的，则需附上开户银行出具的“基本存款账户信息”或“人民币银行账户管理系统查询的基本账户信息截图”）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(3) 投标人的财务状况符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标人的类似项目业绩符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人的信誉符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(6) 投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认；	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	(7) 投标人的其他要求符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名:

第一个信封（商务及技术文件）资格评审汇总表

项目编号: JG2025-1746

项目名称: 杜阮镇松园大道和芝山大道改造工程

日期: 2025年05月15日

序号	评审内容	广东省基础工程集团有限公司	弘岳路桥工程集团有限公司	江西省四通路桥建设集团有限公司	江门市路桥集团有限公司	立乔建设集团有限公司	青岛交建集团有限公司
8	(8) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形;	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	(9) 投标人符合第二章“投标人须知”第1.4.5项规定。	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因						

评委会姓名:

评标委员会签名: